Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 07.02.2024г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника Викторовна
2. Овчинникова Ирина Александровна
3. Ростовская Анжелика Викторовна
4. Буркова Наталья Александровна
5. Зверев Сергей Вячеславович
6. Цинкевич Ольга Игоревна
7. Банашинская Светлана Федоровна
8. Дроздова Ирина Ивановна
9. Воронцова Ольга Алексеевна
10. Ковалева Зинаида Александровна
11. Ходусева Валентина Кузьмовна
12. Иванова Валентина Александровна
13. Мельникова Валентина Петровна
14. Тарасенкова Наталья Владимировна
15. Тарасенкова Валентина Евгеньевна

Состоялись

1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО подразделением ИВДИВО Смоленск.
2. Стяжание перехода в 24 Архетипическую Октаву Ля-ИВДИВО Октаву Фа.
3. Стяжание 53-й Архетипической Метагалактики Ми-ИВДИВО Метагалактики Фа.
4. Стяжание зданий Подразделения ИВДИВО Смоленск в 23-й Архетипической Октаве Соль-ИВДИВО Октаве Фа и 24-й Архетипической Октаве Ля-ИВДИВО Октаве Фа.
5. Стяжание зданий Подразделения ИВДИВО Смоленск в 53-й Архетипической Метагалактике Ми-ИВДИВО Метагалактике Фа.
6. Стяжание Фа подразделения ИВДИВО Смоленск по 31-33 Архетипических Метагалактиках.
7. Обновление Ядер Синтеза подразделения ИВДИВО Смоленск.
8. Стяжание и подведение итогов Совета ИВО.

Решения
1. Выделить на подарок 5000 руб. Владычице Синтеза по окончанию 1 курса ФЧС.

 Голосования
За-12
Против-0
Воздержались-3

2. Выделить на сдачу годовой отчетности 3800 руб.

За-15
Против-0
Воздержались-0

Ключевые слова
Синтез-деятельность.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 14.02.2024г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 18 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника Викторовна
2. Овчинникова Ирина Александровна
3. Ростовская Анжелика Викторовна
4. Буркова Наталья Александровна
5. Цинкевич Ольга Игоревна
6. Банашинская Светлана Федоровна
7. Дроздова Ирина Ивановна
8. Воронцова Ольга Алексеевна
9. Ковалева Зинаида Александровна
10. Романков Василий Васильевич
11. Василюк Юлия Александровна
12. Иванов Борис Анатольевич
13. Иванова Валентина Александровна
14. Ходусева Валентина Кузьмовна
15. Мельникова Валентина Петровна
16. Тарасенкова Наталья Владимировна
17. Шмагина Оксана Владимировна
18. Тарасенкова Валентина Евгеньевна

Состоялись

1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО подразделением ИВДИВО Смоленск.
2. Вхождение в новый Образ ИВДИВО явления восьми оболочек ИВДИВО.
3. [bookmark: _GoBack]Преображение и стяжание 4 видов Частей и четырех Жизней ИВО.
4. Стяжание новых Планов Синтеза подразделения ИВДИВО Смоленск и каждому
Должностно Полномочному.
      5. Тренинг с Розой Сердца ИВО.
6. Подведение и стяжание итогов Совета ИВО.
Решения
нет
Голосования
нет

Ключевые слова
Часть Физическое Миротело ИВО.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 21.02.2024г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 16 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника Викторовна
2. Овчинникова Ирина Александровна
3. Ростовская Анжелика Викторовна
4. Буркова Наталья Александровна
5. Зверев Сергей Вячеславович
6. Цинкевич Ольга Игоревна
7. Банашинская Светлана Федоровна
8. Дроздова Ирина Ивановна
9. Воронцова Ольга Алексеевна
10. Ковалева Зинаида Александровна
11. Романков Василий Васильевич
12. Ходусева Валентина Кузьмовна
13. Иванова Валентина Александровна
14. Мельникова Валентина Петровна
15. Тарасенкова Наталья Владимировна
16. Шмагина Оксана Владимировна

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО подразделением ИВДИВО Смоленск
2. Стяжание и обновления должностей ДПолномочных подразделения ИВДИВО Смоленск.
3.  Стяжание здания Подразделения ИВДИВО Смоленск в 1472-м Архетипе ИВДИВО.
4. Стяжание 25-ой Архетипической Октавы Си-ИВДИВО Октавы Фа.
5. Вхождение в 54-ю Архетипическую Метагалактику Фа-ИВДИВО Мг Фа Человека-Посвященного.
6. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смоленск в 25-ой Архетипической Октаве Си-ИВДИВО Октаве Фа.
7. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смоленск в 54-ой Архетипической Мг Фа- ИВДИВО Мг Фа.
8. Стяжание ФА подразделения ИВДИВО Смоленск по 34-38 Архетипических Мг.
9. Подведение и стяжание итогов Совета ИВО.
Решения
нет
Голосования
нет

Ключевые слова
Часть Физическое Миротело ИВО.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 28.02.2024г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 11 Аватаров/Аватаресс:
          1. Подгорная Вероника Викторовна
                2.Буркова Наталья Александровна
                3.Цинкевич Ольга Игоревна
                4.Банашинская Светлана Федоровна
                5.Дроздова Ирина Ивановна
                6.Воронцова Ольга Алексеевна
                7.Ковалева Зинаида Александровна
                8.Романков Василий Васильевич
                9.Ходусева Валентина Кузьмовна
               10.Иванова Валентина Александровна
               11. Мельникова Валентина Петровна

Состоялись

1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО подразделением ИВДИВО Смоленск.
2.Стяжание 26-й Архетипической Октавы Ре-ИВДИВО Октавы Человека Посвященного. Рождение Свыше и Новое Рождение Ре-ИВДИВО Октавой Человека Посвященного.
3. Вхождение в 55-ю Извечную Метагалактику Человека Ипостаси.
3. Стяжание здания Подразделения ИВДИВО Смоленск в 26-ой Архетипической Октаве, Ре-ИВДИВО Октаве Человека Посвященного.
4. Стяжание здания Подразделения ИВДИВО Смоленск в 55-ой Извечной Метагалактике Человека Ипостаси.
 5. Тренинг с Розой Сердца ИВО
6. Вхождение в обновленные распоряжения 1,2,4.
7. Подведение и стяжание итогов Совета ИВО.

Решения
нет
Голосования
нет
Ключевые слова
Часть Физическое Миротело ИВО.